(51)  Schirnif-iler  perlinel  ad  D.iioChoiseul-Meuse. 
Decima  etjus  palronalusdividunturintercapitulum 
iiiajns  Argp.ntincnse  el  abb;iliym  Andlaviensem. 

{o2)  Markr^vheim  portinot  ad  D.  de   Flaclislanden. 
(53)  Fridol.sheim.  spectat  ad  Argentinenses  episco- 

pum  et  civitalem. 
(54)  Hodie  Egisheim  in  Mundato  superiori. 

el  nomine  binni,qui  speclat  ad  ducera  Bipontinum. 
(58)  Hddie  Heidelsheim  ad  eumdem  Bipontinum 

pertinens. (59)  Norlhiiusen  sive  Nurlx,,  vicusepiscopi  Argen- 
tinensis. 

(60)  GeberesdhorfJ  Wa.  etiam  dicius  iii  bulla  Inno- 
centii  II  an.  1135  et  in  charta  an.  1 1 'i4,  nominatus 
GironvVle  ost  hodiernus  vicus  Lolharingiaj  Glon- 
vHli;  nd  MiMirthain  in  ballivaiu  LunevillanL)  situs,  a 
Lunevilla  distaris  quiluor  loucis, 

(61)  Weiler  sive  ()//•?•  periinct  ad  Df).  do  Choisoul- 
Mf^use  ;  docimis  et  jure  patronatus  ibidem  gaudel 
abbatia  Andlaviensis. 

(62)  Vallis  Valeriuna,  hodie  dicta  sive  Val  de 
Viler. 
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sive  episcopaliura  rninistrorum,  regum  quoqne,  im-  A      Data  Lateruni  ii  Idus  Maii,  Incarnalionis  Domini- 
pcralorum,  ducum,  comitum,  omniumque  iiomi- 
num  omnimodis  serviliiset  gravaminibus  sit  alie- 
num.  Si  quis  saecularium  ibidem  sppulluram  sibi 

pr.Tpararcdesideraverit,  monachisillicconversanti- 
bus  nie  desiderata  liceatindulgerc,  nec  cuiquam  sa- 
cerdolumeafassilprobibcre.De  advjcitia;  vero  con- 
slilulione,  ita  decernimus  utnullus  hancvelut  hae- 

reditario  juresibi  debitam  sorliatur,  nisi  qui  cora" 
niuni  vel  saniori  fratrum  elcclione  constiluatur  ; 

qui  tamcn  advocatus  locum  illum  vel  possessiones 

ibidem  Dco  scrvicnlium  nunrjuam  injuste,  vcl  vio- 
lenter  attingat,  non  liceai  ei  invito  abbale  monaste- 
rium  ipsum,  aut  raonastcrii  ruslicos,  vel  familiam 

frequcnlibus  hospitiis  apgravaie,ncc  qua?libetexa- 

cae  1120,  anno  vero  domni  Calixti  papaesecundo  (G3). 
CCLV. 

Ad  Joawicm  episcojium  Gluscuensem. 

(Intra  1122-1124,  Aug.  26.) 
[Monasiic.    Anglic.    III,  145.] 

Calixtus  episcopus,  servus  servorum  Dei,  Joanni 

Glasguensi  episcopo,  salutem  et  aposlolicam  bene- 
dictionem. 

Multis  dilecti  filii  nostri  Alexandri  regis  Scoto- 

rum  precibus  inclinati,libiiiliquanti  temporis  indu- 
cias,  quatenus  infra  pra;lixi  diei  terminum  ad  obe- 
diontiam  venerabilis  fratris  noslri  Thomae  Eborum